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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    FrauenWettbewerb:

1:57:29OSC Berlin  1
1563 Renz, Sylvia 1969 0:38:44

1580 Unterberger, Birgit 1976 0:39:17

1579 Tutsch, Claudia 1981 0:39:28

1 . Platz

2:00:30SCC Berlin  1
1558 Parsiegla, Karsta 1963 0:38:52

1588 Zenk, Ramona 1964 0:40:24

1526 Hehn, Antje 1963 0:41:14

2 . Platz

2:01:25OSC Berlin  2
1559 Preissler, Natalie 1988 0:40:14

1527 Heinke, Nancy 1983 0:40:22

1518 Gaede, Andrea 1968 0:40:49

3 . Platz

2:05:17LTC Berlin  1
1412 Leenders, Julia 1983 0:38:57

1572 Schulz, Ullika 1962 0:42:41

1523 Grimm, Annette 1964 0:43:39

4 . Platz

2:05:19Potsdamer Laufclub  1
1422 Wall, Kerstin de 1967 0:41:16

1511 Ehebrecht, Angelika 1959 0:41:26

1415 Neubauer, Patricia 1983 0:42:37

5 . Platz

2:07:07OSC Berlin  3
1522 Grießbach, Anne 1979 0:41:37

1502 Barber, Elke 1961 0:41:57

1564 Rogge, Barbara 1968 0:43:33

6 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:10:44SCC Berlin  2
1536 Knobloch, Ursula von 1954 0:41:53

1565 Rohloff, Nadine 1978 0:44:25

1587 Witte, Lea 1985 0:44:26

7 . Platz

2:13:45VfL Tegel  1
1529 Hesse, Heike 1968 0:42:39

1549 Mikolajski, Katrin 1960 0:44:21

1540 Kühn, Daniela 1971 0:46:45

8 . Platz

2:17:26SCC Berlin  3
1578 Thomas, Gudrun 1964 0:45:09

1582 Vollbrecht, Regina 1976 0:46:08

1520 Gluth, Gisela 1956 0:46:09

9 . Platz

2:27:10Team Oberhavel  1
1537 Koczessa, Kathrin 1977 0:48:22

1401 Berghäuser, Simone 1965 0:48:31

1410 Krebs, Marina 1957 0:50:17

10 . Platz

2:27:46SCC Berlin  4
1545 Maschke, Sabine 1969 0:48:03

1560 Przibilla, Elisa 1961 0:48:55

1515 Fey, Yvonne 1978 0:50:48

11 . Platz

2:39:13SCC Berlin  5
1516 Funke, Dorothea 1973 0:51:51

1513 Fenchel, Sigrid 1959 0:52:57

1584 Weinhold, Heidrun 1955 0:54:25

12 . Platz

2:39:30VfL Tegel  2
1547 Meier, Petra 1968 0:49:21

1531 Hoinka, Elke 1959 0:53:13

1568 Schelte-Groß, Hella 1945 0:56:56

13 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:53:15SCC Berlin  6
1532 Karanassios, Beatrice 1954 0:56:54

1557 Pantel, Angelika 1954 0:57:43

1567 Sack-Kongehl, Hilde 1943 0:58:38

14 . Platz

3:13:06SCC Berlin  7
1570 Schneider, Anke 1972 0:59:18

1561 Reinhardt, Margot 1956 1:01:32

1576 Strutzberg, Ilse 1951 1:12:16

15 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    MännerWettbewerb:

1:36:05Berliner Sportverein 189
1059 Sponar, Lennart 1980 0:30:13

1057 Sommer, André 1981 0:32:10

1006 Bubel, Niels 1987 0:33:42

1 . Platz

1:37:36LG Nord Berlin  1
1042 Oukioud, Abderrahim 1980 0:31:46

1048 Schäfer, Athur 1983 0:32:22

1018 Helmis, Daniel 1988 0:33:28

2 . Platz

1:37:50LAC Berlin  1
1001 Alpen, Marcus 1988 0:31:33

1013 Gerig, Sebastian 1984 0:32:47

1234 Schulze, René 1982 0:33:30

3 . Platz

1:42:37LTC Berlin  1
1113 Berg, Ivo 1979 0:33:54

1251 Töpfer, Arne 1988 0:34:10

1255 Vollmert, Robert 1979 0:34:33

4 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

1:45:00OSC Berlin  1
1036 Markowski, Matti 1988 0:32:38

1058 Sperling, Christian 1979 0:35:39

1182 Kratzenstein, Stefan 1980 0:36:43

5 . Platz

1:45:07LTC Berlin  2
1201 Nerlich, Rainer 1980 0:34:34

1253 Ungewickell, Horst 1963 0:35:13

1189 Lindner, Kolja 1980 0:35:20

6 . Platz

1:46:18VfL Brandenburg  1
1261 Weßlin, Ronald 1983 0:30:11

1037 Michel, Jan 1975 0:37:24

1152 Gött, Klaus 1957 0:38:43

7 . Platz

1:47:31LTC Berlin  3
1266 Yassini, Sassan 1967 0:35:22

3827 Gogoll, Sven 1985 0:35:58

1131 Delsa, Anselm 1978 0:36:11

8 . Platz

1:49:26Pro Sport Berlin 24  1
1232 Schultz, Carsten 1969 0:35:58

1194 Marschalik, Patrik 1977 0:36:42

1198 Milke, Ralf 1965 0:36:46

9 . Platz

1:49:29TuS Neukölln Berlin  1
1258 Wegener, Gerrit 1981 0:34:36

1003 Beyer, Dirk Oliver 1970 0:37:00

1235 Schumann, Winfried 1966 0:37:53

10 . Platz

1:50:30OSC Berlin  2
1043 Peters, Jens 1964 0:36:44

1151 Goldammer, Dr. Klaus 1952 0:36:47

1203 Noack, Rex 1963 0:36:59

11 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

1:51:03SCC Berlin  1
1125 Braun, Reiner 1967 0:36:50

1259 Weger, Olaf 1964 0:36:55

1222 Rusch, Daniel 1957 0:37:18

12 . Platz

1:51:23LTC Berlin  4
1132 Dumann, Axel 1972 0:36:32

1254 Voigt, Hartmut 1962 0:37:07

1264 Winter, Philip 1984 0:37:44

13 . Platz

1:52:23Potsdamer Laufclub  1
1127 Brosius, Burkhard 1962 0:37:09

1118 Beyer, Olaf 1957 0:37:12

1197 Matthews, Johannes 1962 0:38:02

14 . Platz

1:52:40LG Süd Berlin  1
1044 Reif, Jens 1966 0:35:48

1160 Hempel, Stephan 1961 0:37:15

1223 Ruschepaul, Heinrich 1957 0:39:37

15 . Platz

1:52:53SCC Berlin  2
1225 Rybka, Karsten 1957 0:37:26

1202 Neutzner, Christoph 1971 0:37:39

1193 Mannhold, Oliver 1963 0:37:48

16 . Platz

1:53:17BSG Pneumant Fürstenw
1161 Herke, Wolfgang 1963 0:34:58

1109 Bartusch, Jens 1966 0:36:27

1047 Schaepe, Lutz 1966 0:41:52

17 . Platz

1:53:54ESV Lok Potsdam  1
1153 Götte, Jürgen 1959 0:36:04

1031 Kreemke, Wolfgang 1955 0:36:25

1192 Männecke, Walter 1960 0:41:25

18 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

1:56:15Pro Sport Berlin 24  2
1165 Jackisch, Wilfried 1951 0:37:17

1162 Hertel, Klaus 1956 0:38:46

1148 Gill, Olivier 1963 0:40:12

19 . Platz

1:56:31SCC Berlin  3
1239 Spetz, Alain 1965 0:38:44

1108 Barber, Gunnar 1963 0:38:50

1247 Thomas, Rainer 1964 0:38:57

20 . Platz

1:56:35VfL Rathenow  1
1063 Thomas, Karsten 1969 0:38:26

1228 Schlosser, Torsten 1964 0:38:30

1065 Wenzel, Diethelm 1956 0:39:39

21 . Platz

1:58:19Potsdamer Laufclub  2
1212 Rathenow, Jann 1985 0:38:25

1246 Szilleweit, Sandro 1969 0:39:44

1052 Schollbach, Sandro 1974 0:40:10

22 . Platz

1:59:56SC Brandenburg  1
1008 Pranckus, Egidijus 1980 0:36:54

1041 Oltmanns, Peter 1964 0:40:09

1014 Haase, Peter 1951 0:42:53

23 . Platz

2:01:18Kissingen SV Berlin  1
1040 Neumann, Helmut 1953 0:38:33

1017 Hanold, Rolf 1955 0:39:56

1187 Lemke, Matthias 1967 0:42:49

24 . Platz

2:02:00ASV Berlin  1
1120 Blaschke, Norbert 1962 0:37:17

1142 Gaida, André 1971 0:42:15

1268 Zejak, Mirko 1967 0:42:28

25 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:02:03VfL Lichtenrade  1
1242 Stolle, Guido 1972 0:38:11

1169 Kautz, Dr. Dirk 1966 0:40:17

1159 Heinemann, Nico 1976 0:43:35

26 . Platz

2:02:12TuS Neukölln Berlin  2
1032 Landgraf, René 1963 0:38:43

1007 Cuccoli, Claudio 1971 0:38:43

1117 Beyer, Konrad 1942 0:44:46

27 . Platz

2:03:49Polizei SV Berlin  1
1218 Roth, Anselm 1969 0:40:21

1170 Kautz, Michael 1965 0:40:40

1027 Köhnke, Wilfried 1947 0:42:48

28 . Platz

2:04:13SCC Berlin  4
1226 Schatz, Michael 1957 0:40:08

1166 Jeschke, Wolfgang 1957 0:41:21

1196 Mateus, Samuel 1966 0:42:44

29 . Platz

2:04:36Team Oberhavel  1
1236 Schütt, Andreas 1964 0:40:57

1126 Bretfeld, Axel 1962 0:41:00

1123 Borowiak, Andreas 1962 0:42:39

30 . Platz

2:07:14LC Ron-Hill Berlin  1
1208 Pätzig, Dirk 1956 0:37:56

1230 Schramm, Andreas 1962 0:41:45

1174 Knychala, Dennis 1977 0:47:33

31 . Platz

2:10:03SCC Berlin  5
1185 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:42:47

1243 Strehle, Werner 1954 0:43:32

1149 Gluth, Manfred 1941 0:43:44

32 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:10:25BSG Pneumant Fürstenw
1115 Bergholz, Jens 1963 0:42:13

1046 Sbrzesny, Lutz 1950 0:43:46

1034 Liebe, Wolf-Ulrich 1960 0:44:26

33 . Platz

2:11:34VfV Spandau  1
1145 Gehrke, Reiner 1963 0:37:47

1104 Arjan, Abderrahim 1967 0:40:34

1129 Busse, Siegfried 1954 0:53:13

34 . Platz

2:12:28VfL Tegel  1
1195 Mascher, Karl 1952 0:39:53

1135 Eckert, Bernd 1967 0:45:40

1134 Eckenhoff, Frank 1959 0:46:55

35 . Platz

2:14:59DJK Westen 23 Berlin  1
1214 Richter, Philipp 1978 0:42:06

1150 Göbel, Silvester 1945 0:46:24

1245 Stüber, Reinhard 1958 0:46:29

36 . Platz

2:15:04Team Oberhavel  2
1171 Kettmann, Lothar 1951 0:44:52

1238 Speder, Manfred 1959 0:44:54

1176 Koczessa, Günter 1953 0:45:18

37 . Platz

2:16:22Pro Sport Berlin 24  3
1119 Blankenfeld, Frank 1967 0:42:25

1105 Auerbach, Christian 1965 0:44:22

1219 Ruck, Werner 1937 0:49:35

38 . Platz

2:18:26SCC Berlin  6
1137 Feddema, Franz-Ludwi 1944 0:44:44

1270 Hederich, Werner 1970 0:46:11

1265 Wodke, Horst 1942 0:47:31

39 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:20:27LG Nord Berlin  2
1154 Hallas, Günter 1942 0:43:56

1107 Baldow, Jürgen 1944 0:47:30

1029 Kothlow, Michael 1949 0:49:01

40 . Platz

2:20:39Potsdamer Laufclub  3
1249 Tietze, Ullrich 1951 0:43:57

1062 Taufmann, Ingo 1964 0:44:40

1220 Rudolph, Michael 1969 0:52:02

41 . Platz

2:22:28OSC Berlin  3
1221 Ruess, André 1958 0:43:44

1533 Kleinschmitt, Daniel 1967 0:49:22

1139 Frackmann, Peter 1948 0:49:22

42 . Platz

2:28:27SCC Berlin  7
1262 Wickemeyer, Henning 1965 0:47:54

1100 Allen, Mario 1957 0:48:55

1244 Strutzberg, Uwe 1955 0:51:38

43 . Platz

2:33:30DJK Westen 23 Berlin  2
1133 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:50:59

1143 Gast, Erwin 1941 0:51:03

1141 Gaedtke, Rainer 1940 0:51:28

44 . Platz

2:41:25SCC Berlin  8
1205 Paech, Wolfgang 1940 0:52:08

1155 Hanuschka, Peter 1953 0:53:39

1213 Reinhardt, Klaus 1953 0:55:38

45 . Platz

2:43:40Helios Berlin  1
1191 Maaß, Manfred 1940 0:50:05

1204 Omak, Dieter 1940 0:55:16

1136 Elsholz, Joachim 1952 0:58:19

46 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:49:23DJK Westen 23 Berlin  3
1124 Bozdech, Georg 1939 0:52:41

1186 Ladwig, Peter-Rene 1964 0:53:42

1256 Voss, Harald 1945 1:03:00

47 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 40 / M 45Wettbewerb:

1:47:42LTC Berlin  1
1253 Ungewickell, Horst 1963 0:35:13

1266 Yassini, Sassan 1967 0:35:22

1254 Voigt, Hartmut 1962 0:37:07

1 . Platz

1:51:33SCC Berlin  1
1125 Braun, Reiner 1967 0:36:50

1259 Weger, Olaf 1964 0:36:55

1193 Mannhold, Oliver 1963 0:37:48

2 . Platz

1:53:17BSG Pneumant Fürstenw
1161 Herke, Wolfgang 1963 0:34:58

1109 Bartusch, Jens 1966 0:36:27

1047 Schaepe, Lutz 1966 0:41:52

3 . Platz

1:56:31SCC Berlin  2
1239 Spetz, Alain 1965 0:38:44

1108 Barber, Gunnar 1963 0:38:50

1247 Thomas, Rainer 1964 0:38:57

4 . Platz

1:58:28LG Süd Berlin  1
1044 Reif, Jens 1966 0:35:48

1160 Hempel, Stephan 1961 0:37:15

1207 Patzer, Michael 1959 0:45:25

5 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

1:59:23Pro Sport Berlin 24  1
1198 Milke, Ralf 1965 0:36:46

1148 Gill, Olivier 1963 0:40:12

1119 Blankenfeld, Frank 1967 0:42:25

6 . Platz

1:59:51Potsdamer Laufclub  1
1127 Brosius, Burkhard 1962 0:37:09

1197 Matthews, Johannes 1962 0:38:02

1062 Taufmann, Ingo 1964 0:44:40

7 . Platz

2:03:05OSC Berlin  1
1043 Peters, Jens 1964 0:36:44

1203 Noack, Rex 1963 0:36:59

1533 Kleinschmitt, Daniel 1967 0:49:22

8 . Platz

2:04:36Team Oberhavel  1
1236 Schütt, Andreas 1964 0:40:57

1126 Bretfeld, Axel 1962 0:41:00

1123 Borowiak, Andreas 1962 0:42:39

9 . Platz

2:25:48VfL Tegel  1
1135 Eckert, Bernd 1967 0:45:40

1134 Eckenhoff, Frank 1959 0:46:55

1167 Kampet, Tobias 1961 0:53:13

10 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 50 / M 55Wettbewerb:

1:54:52SCC Berlin  1
1222 Rusch, Daniel 1957 0:37:18

1225 Rybka, Karsten 1957 0:37:26

1226 Schatz, Michael 1957 0:40:08

1 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:07:40SCC Berlin  2
1166 Jeschke, Wolfgang 1957 0:41:21

1185 Kuhlmann, Dr. Detlef 1954 0:42:47

1243 Strehle, Werner 1954 0:43:32

2 . Platz

2:34:12SCC Berlin  3
1100 Allen, Mario 1957 0:48:55

1244 Strutzberg, Uwe 1955 0:51:38

1155 Hanuschka, Peter 1953 0:53:39

3 . Platz

2:47:55DJK Westen 23 Berlin  1
1245 Stüber, Reinhard 1958 0:46:29

1133 Eberle, Bernd-Ulrich 1950 0:50:59

1016 Hähnel, Fred 1950 1:10:27

4 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Senioren M 60 / M 65Wettbewerb:

2:15:59SCC Berlin  1
1149 Gluth, Manfred 1941 0:43:44

1137 Feddema, Franz-Ludwi 1944 0:44:44

1265 Wodke, Horst 1942 0:47:31

1 . Platz

2:28:55DJK Westen 23 Berlin  1
1150 Göbel, Silvester 1945 0:46:24

1143 Gast, Erwin 1941 0:51:03

1141 Gaedtke, Rainer 1940 0:51:28

2 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 35 / W 40Wettbewerb:

2:03:06OSC Berlin  1
1563 Renz, Sylvia 1969 0:38:44

1518 Gaede, Andrea 1968 0:40:49

1564 Rogge, Barbara 1968 0:43:33

1 . Platz
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19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:13:36SCC Berlin  1
1588 Zenk, Ramona 1964 0:40:24

1578 Thomas, Gudrun 1964 0:45:09

1545 Maschke, Sabine 1969 0:48:03

2 . Platz

2:18:45VfL Tegel  1
1529 Hesse, Heike 1968 0:42:39

1540 Kühn, Daniela 1971 0:46:45

1547 Meier, Petra 1968 0:49:21

3 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Seniorinnen W 45 / W 50Wettbewerb:

2:01:59SCC Berlin  1
1558 Parsiegla, Karsta 1963 0:38:52

1526 Hehn, Antje 1963 0:41:14

1536 Knobloch, Ursula von 1954 0:41:53

1 . Platz

2:28:01SCC Berlin  2
1520 Gluth, Gisela 1956 0:46:09

1560 Przibilla, Elisa 1961 0:48:55

1513 Fenchel, Sigrid 1959 0:52:57

2 . Platz

2:45:22Team Oberhavel  1
1410 Krebs, Marina 1957 0:50:17

1519 Gasper-Rybka, Antje 1958 0:56:27

1538 Koczessa, Susanne 1957 0:58:38

3 . Platz

2:49:02SCC Berlin  3
1584 Weinhold, Heidrun 1955 0:54:25

1532 Karanassios, Beatrice 1954 0:56:54

1557 Pantel, Angelika 1954 0:57:43

4 . Platz

Auswertung: Berlin-Brandenburg Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend AWettbewerb:
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

2:09:45Berliner Sportverein 189
1402 Brandt, Victora 1989 0:39:44

1403 Dagher, Nadia 1990 0:41:54

1411 Kresinszky, Lilly 1990 0:48:07

1 . Platz

2:23:49Berliner Sport Club  1
1574 Sille, Inga 1990 0:45:10

1583 Weber, Nora 1989 0:47:56

1528 Henckel, Sarah 1990 0:50:43

2 . Platz

2:56:17Berliner Sport Club  2
1566 Rudolph, Sophie 1990 0:51:01

1506 Brosinski, Mareen 1990 0:53:48

1586 Westenberger, Jasmin 1990 1:11:28

3 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schüler AWettbewerb:

0:56:23LAC Berlin  1
0554 Krüger, Dennis 1993 0:18:05

0560 Werner, Stefan 1994 0:19:05

0553 Kaiser, Fabian 1993 0:19:13

1 . Platz

0:57:40LG Süd Berlin  1
0500 Böhme, Marc 1993 0:18:11

0567 Schudoma, Marek 1993 0:19:05

0565 Einert, Benjamin 1993 0:20:24

2 . Platz

1:02:40LAC Berlin  2
0555 Matysik, Nico 1995 0:19:52

0556 Pagnia, Dario 1995 0:21:24

0559 Sitte, Florian 1993 0:21:24

3 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:
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GesamtzeitVerein
Startnr Name Jg Bruttozeit

Mannschaftswertung

19. Lauf der Sympathie 2008
von Falkensee nach Spandau
VfV Spandau und TSV Falkensee

Spandau, den 16.03.2008

Platz

1:06:32LAC Berlin  1
0656 Giese, Katharina 1993 0:19:25

0657 Häusler, Friederike 1995 0:23:04

0664 Wenzel, Nathalie 1994 0:24:03

1 . Platz

1:13:22Berliner Sport Club  1
0600 Harsdorff, Luisa 1993 0:23:17

0650 Ebersbach, Malin 1994 0:25:01

0652 Siegler, Lisa 1993 0:25:04

2 . Platz

Auswertung: Berliner Meisterschaften
10 km Straßenlauf    -    Weibliche Jugend BWettbewerb:

2:31:12LG Süd Berlin  1
1507 Bublitz, Natalie 1992 0:44:35

1407 Grönewald, Marie 1991 0:48:17

1546 Maßbaum, Carmen 1991 0:58:20

1 . Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schüler AWettbewerb:

0:58:16SC Potsdam  1
0570 Brembach, Nils 1993 0:18:31

0569 Becker, Jan-Ole 1994 0:19:27

0571 Koplin, John-Philipp 1995 0:20:18

1 . Platz

Auswertung: Brandenburger Meisterschaften
5 km Straßenlauf    -    Schülerinnen AWettbewerb:

1:06:44SC Potsdam  1
0670 Lehmann, Inga 1994 0:20:56

0669 Haußmann, Sara 1994 0:22:34

0672 Woelke, Maxi 1995 0:23:14

1 . Platz
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